

## PACHET PRODUSE

I.D.: 70029984

---

Data publicarii	06.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.258,66 RON - 2.258,66 RON

---

Descriere: DERO OZON AUTOMAT 20KG - 2\*113,45=226,90 SANO GEAM 1L - 20\*9,25=185,00 DOMESTOS 750ML - 20\*6,31=126,20 SANO X PRAF 600G - 12\*6,81=81,72 DETERGENT PARDOSELI 5L - 8\*46,22=369,76 SANO S255 PARDOSELI 10L - 2\*63,87=127,74 MATURA MILADY - 12\*5,89=70,68 FARAS CU LAMELA DE CAUCIUC - 8\*2,78=22,24 RIVEX CASA 4L - 4\*27,75=111,00 MATURA SORG - 8\*18,49=147,92 SACI 240L 10/SET - 4\*10,93=43,72 SPALATOR INOX - 12\*1,43=17,16 CLOROM TABLETE 200BUC - 4\*46,22=184,88 PERIE UNGHII - 5\*3,95=19,75 COADA TELESCOPICA 3M - 2\*14,71=29,42 SET TOALETA WC - 6\*4,63=27,78 GALEATA 10L - 4\*5,72=22,88 SACI 60/80/20 60L - 30\*4,12=123,60 DETARTRANT NUFAR 800M - 11\*5,89=64,79 PRONTO PARCHET 1L - 4\*10,93=43,72 SANO K2000 750ML INSECTICID - 2\*25,22=50,44 MANUSI NITRIL 100BUC - 4\*40,34=161,36

---